
UCHWAŁA NR XLVI/329/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: ustalenia opłaty od posiadania psów, obowiązującej na terenie Miasta i Gminy 

Ogrodzieniec w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18a ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity, Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. 

zm.).

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić opłatę od posiadania psów w wysokości 10,00 zł rocznie – od każdego psa.  

§ 2. Opłata od posiadania psów płatna jest na konto Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

w terminie do 31 marca 2010 roku. 

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty posiadaczy psów zamieszkujących w domach jednorodzinnych. 

2. Zwolnienie dotyczy jednego psa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Wałek 

ID: PXZGJ-DBYQR-VZJJX-ALSEE-MFCIK. Podpisany. Strona 1 / 1


